Custos e índices da Construção Civil, doravante denominado SINAPI, SICRO, SETOP, SUDECAP, COPASA, SEINFRA, 
ORSE, considerando a região a ser realizada a adesão e a tabela base referencial do mês equivalente. 
EMPRESA: SS REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 16.930.288/0001-33
VALOR: R$ 2.162.521,80 (Dois milhões, cento e sessenta e dois mil e quinhentos e vinte e um reais e oitenta centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133, de 2021
PRAZO: 12 (doze) meses.

São Francisco de Itabapoana, 12 de março de 2025. 

LUIZ GUSTAVO GOMES RIBEIRO
Secretário de Educação e Cultura

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 074/2024
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2020
PROC. ADM. Nº 2733/2023
OBJETO: Contratação de empresa para serviço de manutenção corretiva e preventiva de aparelhos de ar condicionado.
EMPRESA: M.A.S. Paes Empreendimentos.
CNPJ: 24.430.034/0001-11
VALOR: R$52.801,00 (Cinquenta e dois mil, oitocentos e um reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133, de 2021
PRAZO: 12 (doze) meses.

SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA/RJ, 26 de fevereiro de 2025.

FAGNER AZEREDO DA SILVA
Secretário do Fundo Municipal de Assistência Social

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA
Órgão:

[...]

Agente de Contratação 

H O M O L O G A Ç Ã O 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 002/2025 

PROC. ADM. Nº 155/2025 

OBJETO: Aquisição de colchonetes, cobertores e travesseiros. 

EMPRESA: Casa & Conceito Moveis e Decoração Ltda. 

CNPJ nº 41.517.063/0001-05 

VALOR: R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais) 

EMPRESA: N.F.V.M. Comércio e Empreendimentos Ltda 

CNPJ nº: 31.690.504/0001-04 

VALOR: R$ 49.500,00 (Quarenta e nove mil e quinhentos reais) 

Fundamentação: Lei 14.133/2021 

São Francisco de Itabapoana, 13 de março de 2025 

FAGNER AZEREDO DA SILVA 
Secretário Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Humano

SECRETARIA DE TRABALHO